VI
TR
IN
ES
Prix publics conseillés - Photographies non contractuelles - Le constructeur se réserve le droit d’apporter toutes modifications.                 192
PROFONDEUR HORS-TOUT : 90 cm
Produits laitiers/Fromage  - Sandwichs - Charcuterie
VITRINES MULTISERVICES ROMA

197MATÉRIEL DE FABRICATION ITALIENNE
197
Accessoires
RAL 3020
RAL 2008
RAL 1018RAL 5013
RAL 9010
RAL 6026
RAL 9005
Couleurs standard
Option roulettes pour vitrine ROMA
RÉF.
ROMA MC 780
RÉF.
AC/R-ROMA
ROMA 100 AC/PLEXIRO100
ROMA 150 AC/PLEXIRO150
ROMA 200 AC/PLEXIRO200
ROMA 250 AC/PLEXIRO250
ROMA 300 AC/PLEXIRO300
Plan de travail granit le m/l
Plan de travail inox le m/l
Plan d'exposition inox le m/l
Séparation mobile